<[»!;;и.:гллы ioi-1 осудл1>стш.:ш юг: ьюджкп Ю1.-: образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

П Р И К А З

Москва

20'/ ^  г. № 30&

О создании антитеррористической комиссии

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», в целях обеспечения
антитеррористической защищенности, противодействия экстремизму,
осуществления охранных мероприятий в университете п р и к а з ы в а ю :

1. Создать антитеррористическую комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
В.В.Ерш о в -  Ректор университета,
Члены комиссии:
Молчанов В.В. - проректор по безопасности и режиму,
Сапронов В ТЕ - проректор по финансово-экономической работе,
Никитин С.В. - проректор по учебно-воспитательной работе,
Напреенко А.И. - проректор по административно-хозяйственной

работе,
Шабетя Л.С. -  начальник контрольно-ревизионного отдела.
Туманова Т.В. -  начальник юридического отдела.
2. Разработать и утвердить план антитеррористических мероприятий

в срок до 1 5 мая 2017 г.. ;
3.Членам комиссии обеспечить предоставление информации

о реализации мероприятий, предусмотренных планом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. ЕршовРектор

ПРОГ.КТ вносит

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ФЭР

Проректор по УВР

Проректор по АХР

11ачальпик КРО

Начальник юр.отдела

В.В. Молчанов

Е.Н. Орлова